ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DA SESSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0615/2020-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio do

Pregoeiro, Lincoln Christian Nolêto Costa, torna público para conhecimento dos

interessados que a sessão de licitação do Pregão Eletrônico N° 007/2020, cujo

objeto trata da Aquisição de pacote de aplicativos Adobe Creative Cloud (Adobe

CC), software destinado ao uso das ilhas de edições da TV Assembleia, fica

SUSPENSA para revisão e retificação do Termo de Referência e Edital. A nova

data de abertura será divulgada na forma da Lei.

São Luís – MA, 22 de junho de 2020.

Lincoln Christian Nolêto Costa

Pregoeiro